檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國醫藥大學　函

地址：臺中市北區學士路91號

聯絡人：林奕慈

聯絡電話：(04)22053366轉1623

傳真電話：(04)22076853

電子信箱：ir@mail.cmu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：文務字第1060002097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、會場暨周邊停車場位置圖(校務研究專題系列講座(六).pdf)

主旨：檢送本校「校務研究專題系列講座(六)：校務研究實例分

享：以國立清華大學為例」報名資訊，敬請惠允公告並鼓

勵所屬踴躍參加。

說明：

一、主題：校務研究實例分享：以國立清華大學為例(國立清

華大學學習評鑑中心林世昌主任主講)。

二、講座資訊如附件，敬請於3月27日(一)前至網址 http://w

ebap.cmu.edu.tw/cfd/Apply.asp 完成報名手續。

三、活動聯絡人：中國醫藥大學校務研究辦公室林奕慈小姐，

聯絡電話：04-22053366分機1623。

四、與會之教職員敬請貴單位惠允公差假。

正本：國立交通大學、國立清華大學、國立中興大學、大葉大學、亞洲大學、東海大學

、靜宜大學、國立彰化師範大學、弘光科技大學、中臺科技大學、國立虎尾科技

大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、朝陽科技大學、嶺東科技大學、

逢甲大學、南開科技大學、僑光科技大學、中華大學、玄奘大學、修平學校財團

法人修平科技大學、國立臺灣體育運動大學、中山醫學大學、國立臺中教育大學

、明道學校財團法人明道大學、國立聯合大學、國立臺中科技大學、明新科技大

學、大華學校財團法人大華科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、光宇學

校財團法人元培醫事科技大學、仁德醫護管理專科學校、亞太學校財團法人亞太

創意技術學院、國立暨南國際大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、建國科技

大學、環球學校財團法人環球科技大學

3

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校校務研究辦公室 2017-02-21
16:16:52

校長 李 文 華